
 الجمهورية العربية السورية 

     مجلس التعليم العالي   
   /٤٧القرار رقم /

  
  رئيس مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
    ٧/١١/٢٠١٠المنعقدة بتاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعام الدراسي ٣على ما أقره مجلس التعليم العالي في جلسته رقم (و 

  يقرر ما يلي:
 مشروع اتفاقية للتعاون والتبادل الأكاديمي بين جامعة حلب ومعهد ناجويا للتكنولوجيا في اليابانالموافقة على  -١المادة

ولى في مشروع الاتفاقية المتضمن ( يجب ألا يخضع طلاب التبادل لأي رسم ) من المادة الأ٢بعد حذف البند (
امتحاني أو رسم تسجيل أو رسم دراسي في الجامعة المضيفة) على أن يتم عرض أي تعديل أو ملحق للاتفاقية 

  على مجلس التعليم العالي للموافقة عليه.
  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ٨/١١/٢٠١٠مشق في د          

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
  




